
گزارش

حمید صفری

" فیلم به آتش کشــیده شــدن مرغ های تلف شده در 
اعتراض به قطع بــرق و مرگ آنان توســط تعدادی از 
مرغداران،بسیار ناراحت کننده بود؛لطفا موضوع را 
ریشه یابی کنید تا بفهمیم چه کسی مقصر بوده است؟

ماجرا چه بود؟ 	 
 جمعــی از مرغــداران گنابــادی در پی قطعــی برق 
2ساعته)ازساعت15تا17( توسط اداره برق و تلف 
شدن بیش از شش هزار قطعه مرغ، مقابل اداره برق 
تجمع کردند. این مرغداران متضرر با حمل مرغ های 
تلف شــده خود در جلوی اداره بــرق گناباد، تعدادی 
از آن ها را به آتش کشــیدند. "مصطفی علی اکبری" 
یکی از  این مرغداران با بیان این که چهارشــنبه 16 
تیرماه بــر اثر قطع بــرق حدود چهار هــزار قطعه مرغ 
از مرغداری مــن تلف شــدند، افزود: ایــن مرغ ها در 
حدود 80 تــن و برآورد خســارت 40 تــا 50 میلیون 
تومان بوده اســت. وی گفت : با توجه بــه هوای گرم، 
مشکلاتی برای تأمین انرژی در کشور به وجود آمده 
اما انتظار می رفت که حداقل برق واحدهای تولیدی 
از جمله مرغداری ها قطع نشود. این مرغدار افزود   :    
این ندانم کاری هــا باعث اخلال در تولید می شــود. 
وی افزود: باید از تولید ایرانی و کالای ایرانی حمایت 
واقعی داشته باشیم نه این که اقداماتی انجام دهیم 
که خسارات جبران ناپذیری در پی داشته باشد. این 
مرغدار گنابادی گفت: بیشترین تولید مرغ شهرستان 
در مرغداری های  محور بیدخت - روستای نجم آباد 
بوده و انتظار داشتیم که حداقل برق این مسیر را قطع 
نکنند. "حســنعلی خدادادی" دیگــر مرغدار تجمع 
کننده نیــز گفت : ظهر چهارشــنبه 16 تیرمــاه بر اثر 
قطع برق حدود بیش از دو هزار قطعه مرغ سه کیلویی 
از واحد مرغداری بنده تلف شــدند، آن هم زمانی که 
این مرغ ها آماده ورود به بازار بودند. وی گفت : اداره 
برق می توانســت چند روز بیشــتر به مــا فرصت دهد 
تا فکری برای تهیــه "مولد اضطراری بــرق" کنیم که 
متأســفانه این فرصت لازم داده نشــد. رئیس هیئت 

مدیره شــرکت مرغداران متشــکل گناباد نیز تاکید 
کرد: چهار روز قبل به ما اعلام کرد ند که امکان قطعی 
برق وجود دارد. حسن مقیمی گفت : ما نیز در پاسخ 
به اداره برق نامه نوشــتیم که با توجه به خسارت وارد 
شده در طول یک ماه گذشــته به مرغداران کشور، تا 
حد امکان از قطعی برق مرغداری ها جلوگیری شود. 
رئیس هیئت مدیره شرکت مرغداران متشکل گناباد 
گفت: متأسفانه با بی توجهی به درخواست مرغداران، 
در گرمای شدید ظهر، برق محور بیدخت به نجم آباد 
توســط اداره برق قطع شــد که در این زمینه بیش از 
شش هزار قطعه مرغ از دو مرغداری شهرستان تلف 
شدند. مقیمی با اشاره به این که تاکنون با فرمانداری، 
اداره برق و جهادکشــاورزی در این باره مکاتبه شده 
اســت ، تصریح کرد: با توجه بــه این که مرغــداران با 
مشــکلات عدیده ای نظیــر افزایش قیمــت دان و ... 
دست و پنجه نرم می کنند باید حمایت بیشتر و بهتری 

از این تولید کننده صورت گیرد.

پاسخ رئیس اداره برق	 
 رئیــس اداره برق گنابــاد نیز بــا بیــان این که بحث 
قطع برق، دستوری اســت که در کل کشور در حال 
اجراست ، افزود: آن زمان که احســاس نیاز شود از 
طرف مرکز کنترل، مقــداری از بار شــبکه به ناچار 
باید کم شــود. "محمــد بهشــتی"  افزود: مــا در این 
باره به مراکز حساس تولیدی از جمله مرغداری ها 
به صورت مکتوب، تلفنی و پیامکی اطلاع رســانی 
کرده ایم. رئیس اداره برق گناباد ضمن عذرخواهی 
از مردم و بــه ویژه مرغــداران متضرر ، خاطرنشــان 
کرد: برق یک منطقه، قابل تفکیک نبوده است  ولی 
زمان قطعی برق را کم کرده ایم. بهشتی تأکید کرد: 
قطعی برق مشکلی نیست که خیلی قابل پیش بینی 
باشد و ممکن اســت به دلیل شکســتگی تیر برق یا 
آسیب هایی که در شبکه پیش می آید برق قطع شود 
و بر همین اساس باید افرادی که به قطع برق حساس 
هستند برای استفاده از مولدهای اضطراری از قبل 

پیش بینی های لازم را داشته باشند.

اظهارات سرپرست فرمانداری	 
سرپرست فرمانداری شهرستان گناباد نیز در جمع 

مرغــداران خســارت دیــده 
گفت: دامداری وکشــاورزی 
قطب پیشــرفت و توســعه هر 
شهرســتانی اســت کــه همه 
مســئولان باید بــه این بخش 
مهــم توجــه کافــی داشــته 
باشند. "محمد علی جعفری" 
افزود : بدون شــک خســارت 
وارد شــده بــه مرغــداران در 
گنابــاد خســارات مــادی و 
معنوی به شهرســتان اســت 
چرا که افزایش میــزان تولید 
پروتئیــن همــراه بــا افزایــش 
میزان اشــتغال جوانان است 
در نتیجه وارد شدن خسارت 
به دامداران ومرغداران باعث 
تحت الشــعاع قــراردادن این 

مباحث شده است. وی افزود :    ارزیابی میزان دقیق 
خســارت ها، با نظرکارشناســانی از مدیریت بحران 
فرمانداری، جهادکشــاورزی، و با حضور مرغداران 
صــورت خواهد گرفــت تا میــزان دقیق خســارت ها 
مشــخص و در جلســه مدیریــت بحــران شهرســتان 
مطرح و همراه با مستندات به مدیریت بحران استان 
فرستاده شود. وی از پیگیری وام ضروری برای تامین 
مولدهای اضطراری برق بــرای مرغداران خبر داد و 
افزود:مرغداران نیز برای خرید مولد اضطراری اقدام 
کنند تا در موارد بحران دچار مشکل وخسارت نشوند. 
وی گفت: مشکل آب و برق در کشور به دو علت کاهش 
بارندگی و گرمای بی سابقه هوا ایجاد شده و مشکل 
فنی جدی در این زمینه وجود ندارد و  این دوره گرما 
را با مدیریت درست سپری می کنیم. جعفری افزود: 
برای پیشگیری از فشار ناشی از کمبود آب به مردم، 
بیمارســتان ها، صنایع، بــه طور کلی بایــد برق و آب 
غیر ضروری مکان های دولتی و ادارات قطع شــود. 
وی افزود: با دســتگاه هایی که افزایش مصرف برق 
داشته باشند برخورد خواهد شد و این دستور رئیس 
جمهور اســت. جعفری گفت : علت کمبود آب و برق 
نیز از طریق رســانه ها به اطلاع مردم رسانده شود و 

فرهنگ سازی در این زمینه در دستور کار قرار گیرد.

مرغداران مقصرند	 

مدیر جهــاد کشــاورزی گنابــاد  نیز گفــت: برخی 
مرغداران این شهرســتان بــه دلیل قطعــی برق و 
نداشــتن مولد برق اضطراری طی دو روز گذشــته 
متحمل ضــرر و زیان شــدند و بخشــی از مرغ های 
تولیدی آن ها تلف شــد. "علیرضا حسین زاده" در 
گفت وگو با خبرنــگار ما افــزود: مرغــداران مزبور 
تمهیدات پیشگیرانه در زمان قطعی برق و حوادث 
پیش بینی نشــده را فراهم نکرده بودندو به مقوله 
"پدافند غیر عامل" توجه لازم نداشــتند. وی افزود 
: بر اســاس قرارداد منعقد شده، مرغداران موظف 
به تامین مولد برق اضطراری هســتند تــا در زمان 
قطع برق ناشی از توفان، حوادث پیش بینی نشده 
یا قطعی موقت به دلیل اوج مصرف، متضرر نشوند.
در خور ذکر اســت طبــق گــزارش خبر نــگار ما در 
این محور ، 12 مرغداری وجود دارد که اتفاق تلخ 
مذکور به دلیل تأمین نشــدن مولد اضطراری برق 
در دو مرغداری موجب تلف شدن شش هزار قطعه 

مرغ و وارد آمدن خسارت شد.
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شهرداری

 شهرداری هر دو ســال پیاده روهای خیابان شیرازی را 
موزاییک یا ســنگ فرش می کند درحالی که اصلا نیازی به 
این کار نیســت و اگر ایــن کار را یــک بار به صورت درســت و 
اصولی انجام دهند، برای چندین ســال عمر مفید خواهند 
داشت. در سطح مشهد معابر فراوان دیگری هستند که نیاز 
به سنگ فرش پیاده رو و معابر دارند، کاش در این زمینه کمی 
مدیریت وجود داشــت تا از امکانات شــهرداری همه مناطق 

شهری بهره مند می شدند.
 به مســئولان شــهرداری ثامن بگویید یک واحد صنفی 
چقدر باید عوارض، مالیات، آبونمــان و تبصره های قانونی و 
مالیات بر ارزش افزوده بدهد؟ چند وقتی اســت بابت جمع 
آوری زباله سالیانه، قبض دو – سه میلیون تومانی برای کسبه 
این منطقه صادر می کنند و اگر هم پرداخت نکنی، بلافاصله 
حکم پلمب و نامه دادگاه برایت می آید، واقعا انصاف نیست 
که در این شرایط اقتصادی، مسئولان هم مزید بر علت شوند 

و روزگار را بر ما سخت تر کنند.
 شهرداری می تواند در دو نقطه به مصرف بهینه آب کمک 
کند ولی متاسفانه هیچ اقدامی صورت نمی گیرد. اول تغییر 
در ساعات آبیاری گیاهان و گل های ســطح معابر و بوستان 
های شهر است، مسئولان نگهداری فضای سبز بهتر است در 
ساعات پایانی روز که هوا خنک تر است و تبخیر آب کمتر رخ 
می دهد اقدام به آبیاری کنند. همچنین بهتر اســت دیگر از 
روش غرقابی دست بردارند و به سراغ روش های کم مصرف 
تر و به روز تــر بروند. علاوه بر آن شــهرداری بــا مدیریت روند 
ساخت و سازها در شهر می تواند جلوی استفاده از آب شرب 
لوله کشی شهری، برای عملیات های ساختمانی را بگیرد و 
مالکان و مسئولان این پروژه ها را ملزم به استفاده از آب غیر 
شرب کند که این خود بسیار در مصرف آب مشهد تاثیر گذار 
خواهد بود. لطفــا این چنین مــواردی را مورد بررســی قرار 

دهید و آن را از شهرداری مطالبه کنید.
 در سایت فاش که مربوط به شهرداری است آمار سرانه 
ســال 96 در بحــث هزینــه پــروژه هــای عمرانــی به شــدت 
دستکاری شده. لطفا بررسی و ترجیحا در بخش عمو شاطر 

کار کنید.

آتش نشانی
 بنده یکی از کارکنان شــاغل در بخــش خصوصی آتش 
نشــانی مشــهد هســتم تو را به خدا صــدای من را بــه گوش 
مسئولان برسانید تا من و خانواده ام را از بلاتکلیفی ، استرس 
و ایــن همــه تبعیــض در بیاوریــد. به تازگــی یکــی از بهترین 
نیروهای این بخش با دو بچه دو قلو، بعد از هفت سال سابقه 
کاری در آتش نشــانی به دلیل گرفتن حق وحقوق و دفاع از 
منافع محکوم به اخراج شد. من و همکارانم با این وضعیت و 
قراردادهای یک ماهه چگونه جان و مال شهروندان مان را از 
دل آتش نجــات دهیم، آیا انگیزه و پشــتوانه ای برای این کار 

وجود دارد؟ خودتان قضاوت کنید.
با خصوصی سازی آتش نشانی ظلم زیادی در حق برخی 

کارکنان انجام می شود.

بهداشت و درمان 
چرا معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 

اعلام می کند خرید و فــروش دارو در فضای مجازی ممنوع 
است ولی متأسفانه در عمل برای مبارزه و جلوگیری آن هیچ 

کار مفیدی انجام نمی دهد؟

پزشکی قانونی
 چنــد روز پیــش برای انجــام کاری بــه پزشــکی قانونی 
خیابان صدف رفتم. متاسفانه به رغم این که بیشتر مراجعان 
شان، افراد مصدوم هستند، آسانســور نداشت و برای انجام 
کارهای اداری نیز باید چندین بار پله ها را بالا و پایین رفت که 
این مسئله کار را برای مراجعان سخت می کند، کاش فکری 

برای این مشکل بردارند.

 شهرستان ها
 در برخی از روستاهای اطراف مشهد، روستاییان پشم 
گوســفندان خود را در صحرا رها کــرده اند چــون آن ها را از 
روستاییان نمی خرند، اگر مسئولان در این روستاها اقدام به 
راه اندازی کارگاه های ریسندگی کنند، می توانند علاوه بر 
کار آفرینی، از دورریز این کالاهای ارزشمند جلوگیری کنند، 
البته اگر برخی دست های پشت پرده واردات نخ و پوشاک از 
ترکیــه و چیــن و ایــن کشــورها اجــازه ایــن کار را بدهنــد و 

کارشکنی در این مسیر انجام ندهند.

 متفرقه
 ضمن تشــکر از طــرح اســتانداری خراســان رضوی در 
خصوص تغییر ســاعت شــروع کار ادارات از ســاعت 7:00 
بامداد به 6:30 بامداد که عملا یک ساعت زودتر کار را شروع 
خواهند کرد، پیشنهاد می شود زمان تعطیلی ادارات در گروه 
های جدید و به فاصله زمانی 15 دقیقه ای انجام شود، با این 

کار می توان شاهد کاهش بار ترافیک هم بود.
 مکان جدید جمعه بازار خیلی دور اســت، از نظر مسیر 
ارتباطی هم باریک، بــی کیفیت و خراب و با ترافیک بســیار 
سنگینی است که عملا رفتن به آن جا را سخت کرده که این 
موضوع هم به ضرر مردم و هم فروشندگان جمعه بازار شده 
است. لطفا مسئولان مربوطه در این تصمیم غیر کارشناسی 
خود تجدید نظر کنند و جمعه بازار را به همان مکان قبل خود 

برگردانند.
 کاش این تغییر موقت ســاعات کار ادارات و بانک ها در 
خراسان رضوی همیشگی و دایم برای تمام کل سال باشد و 
فقط به خاطر پیش بینی اداره کل هواشناسی استان مبنی بر 
افزایش فزاینده دمای هوا در بیشترنقاط خراسان رضوی، به 
ویــژه مناطق گرمســیر و بــر مبنای مصوبــه هیئــت وزیران و 

تقاضای شرکت توزیع نیروی برق طی یک هفته نباشد.
 مســئولان، بدانید خرج کردن به جهت آبادانی توس و 
آرامگاه فردوسی هزینه اضافی نیست، بلکه سرمایه گذاری 
پر سود است، زیرا بعد از حرم مطهر امام رضا )ع(، این منطقه 
در اولویت ترین مقصد برای گردشــگران داخلی و خارجی 

است.

بازتاب

 کاش نمودار مصرف برق شــرکت برق استان خراسان 
رضوی را هم درصفحه 2خراسان رضوی چاپ می کردید تا 
مردم بداننــد خــود آن ها که مســئول مدیریت مصــرف برق 

هستند، چطور این انرژی را مصرف می کنند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

2

قطع  2 ساعته  برق وتلف شدن 6  هزار قطعه مرغ  در 2 مرغداری گناباد 

برق رفت ، مرغ پرید !
رئیس اداره برق گناباد:به مراکز حساس تولیدی از جمله مرغداری ها اطلاع رسانی کرده بودیم

 یک مرغدار:برای تامین "مولد اضطراری برق"،زمان کافی نداشتیم

اخبار حوادث

شهرستان ها

 در گذشت افسر پلیس راه
 حین انجام خدمت 

ناســخ/ پیکر ســتوان دوم" احســان تقوایی" که یک شنبه 
گذشته بر اثر تصادف هنگام انجام وظیفه در محور "قوچان 
– چناران" درگذشت ، در مشهد تشییع و به خاک سپرده 
شــد.به گزارش "خراســان رضوی" روز یک شنبه گذشته 
در حالی که هنوز دقایقی از ســاعت 9 صبح نگذشته بود 
در کیلومتر 12 محور "قوچان-چناران" کنترل خودروی 
وانت پیکانی که از سمت قوچان در  حال حرکت به سمت 
 چناران بود از دست راننده خارج شد و به شدت با ماموران
) ستوان دوم تقوایی و همکارش استوار دوم وظیفه به نام 
مجتبی( برخورد کرد. گزارش خبرنگار ما حاکی است بر 
اثر این حادثه دو مامور وظیفه شناس که به شدت مجروح 
بودند به بیمارستان انتقال یافتند اما متاسفانه یکی از آن 
ها) ستوان تقوایی( به علت شدت جراحت در بیمارستان 
در گذشت و همکار وی تحت مراقبت های پزشکی است.
پیکر این مامور پلیس راه که در حال انجام وظیفه در محور 
یاد شــده دار فانی را وداع گفت، روز گذشته توسط مردم 
تشییع و در آرامگاه خواجه ربیع مشهد به خاک سپرده شد. 

اخبار کوتاه حوادث
کلثومیان/جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان تایباد 
از دستگیری ســارق انبارهای مســکن مهر با چهار فقره 

سرقت خبر داد.
 محمودی/فرمانده انتظامی سرخس از دستگیری سارقان 

ریل راه آهن وکشف بیش از یک تن آلات ریلی خبر داد.
 نوری/ دادســتان بردســکن از دستگیری شــکارچی یک 

راس بزوحشی و تعقیب قضایی وی خبر داد.

با خبرنگاران

شهرستان ها

ی
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شهرستان ها

تربت جام، محمد رضا حقدادی/استاندار خراسان رضوی 
یک شــنبه گذشــته در ســفر به تربت جام از ابلاغ بودجه 
100میلیاردتومانی برای ســاخت باند دوم محور"تربت 
جام-دوغارون"خبرداد و گفت:این پروژه مهم تا دهه فجر 
امسال اجرایی می شود.به گزارش خبرنگار ما،"علیرضا 
رشــیدیان"در جلســه شــورای اداری ایــن شهرســتان با 
اشاره به سفر گذشته ریاســت جمهوری به استان گفت : 
پروژه باند دوم محور تربت جام  بــه دوغارون با ابلاغ 100 
میلیارد تومــان اعتبار، دسترســی مردم این شهرســتان 
را به مرکز اســتان و مرز تســهیل می کند و بایــد با اجرای 
پروژه های عمرانی مناســب و در خور شان انقلاب تا دهه 
فجر به مردم تقدیم شــود.وی همچنین افزود: با تصویب 
5/3 میلیارد اعتبــار برای ســاخت بیمارســتان "صالح 
آباد" ، این بیمارســتان در ســال آینده به بهره برداری می 
رســد و  علاوه بر آن ورزشــگاه پنج هزار نفــری داخل این 
شهر نیز با ابلاغ چهار میلیارد تومان اعتبار ،امسال مورد 
بهره برداری قرار می گیرد. اســتاندار با اشاره به اهمیت 
معیشت مرزبانان گفت:هشتمین مرحله پرداخت های 
دولتی به مرزنشینان نیز در دست اقدام است و الان شاهد 
بازگشت مرزنشینان به روستاها هستیم که این روند ادامه 
خواهد داشت.رشیدیان با قدردانی از تلاش های تولید 
کنندگان بخش کشاورزی تصریح کرد :با تلاش کشاورزان 
تاالان 66هزارتن گندم مازاد بر مصرف کشاورزان تحویل 
سیلو شده و دولت تاکنون 50 درصد هزینه گندم کاران 
را پرداخت کرده است .استاندارخراسان رضوی با اشاره 
به ضرورت مقاوم سازی واحد های روستایی خاطرنشان 
کرد:بنیادمســکن کاربزرگــی در مناطــق آســیب دیــده 
ناشی ازوقوع زلزله انجام داد و در این مناطق، واحد های 
مسکونی روســتایی مقاوم  سازی شــد و  دیگر روستاییان 
نیز باید از تسهیلات مقاوم سازی استفاده کنند تا در موقع 
بروز بلایای طبیعی، دچار خسارت جانی و مالی نشوند.
استاندارخراســان رضــوی همچنیــن در این ســفر مبلغ 
500میلیون تومان نیز برای مصارف پروژه های عمرانی به 
تربت جام هدیه کرد .استاندار همچنین در بخش دیگری از 
اظهاراتش گفت : باوجود همه مشکلات، در سه ماهه اول 
امسال صادرات و واردات رشد معنادار و مناسبی نسبت به 
مدت مشابه داشته است و باید توجه داشت که کشور و ملت 
نشان دادند ظرفیت دارند نیازهای خود را از داخل تامین 
کنند.وی با اشاره به ضرورت حمایت از کالای ایرانی تاکید 
کرد : در بحث حمایــت از کالای داخلی باید همه با هدف 
ارتقا و افزایش بهره وری و کاهش هزینه هاو مناسب سازی 
کالای ایرانی بنا بر نیازمندی هــای بازار تلاش و پیگیری 
کنند.رشیدیان افزود: همراهی بین دستگاه های اجرایی 
،نظامی،قضایی،امنیتی و مردم برای حرکت هدفمند در 
حمایت از تولید و  اشتغال بسیار موثر است .وی بااشاره به 

مشکلات اخیر کمبود آب و برق اعلام کرد :در این مقطع 
زمانی، کشور دچار بحران آب و انرژی برق است و دستگاه 
های اجرایی و مــردم در حــوزه مصرف مدیریــت کنند تا 
نیازمند قطع آب و برق نباشیم ؛ چراکه این تنش در مرداد 
و شهریور نیز ادامه دارد و مســئله صرفه جویی را مدیران 
باید از دستگاه اجرایی شروع کنند و از به کارگیری وسایل 
پر مصرف خودداری کنند.وی بیان  کرد        :  سال گذشته 
عملکرد خوبی داشتیم و با ظرفیت بودجه ای 610 میلیارد 
تومان برای پروژه های عمرانی ،خراسان رضوی توانست 
رتبه اول را در حوزه اشتغال زایی در کشور کسب کند  .وی 
تاکید کرد : همه باید تلاش کنند گره بیــکاری از زندگی 
مردم باز شــود و الان 305میلیارد تو مان اعتبار در حوزه 
طرح های روستایی ابلاغ و 5/25 درصد آن،جذب شده 
که این رقم برای اســتان بســیار پایین اســت و مشکل در 
تهیه طرح ها بوده که مدیران نتوانستند جوانان روستارا 
توجیه  کنندو آموزش بدهند.وی اعلام کــرد : از مجموع 
263 هزار بیکاردر استان، 48درصد را فارغ التحصیلان 
تشکیل می دهند که باید به سمت اشتغال جوانان حرکت 
و با تسهیلات 4درصدی از روستاهای مرزی شروع کنیم و 
مدیران اجرایی با درک شرایط جدید، اجازه ندهند حتی 
یک واحدتولیدی تعطیل شــود و مــواد اولیــه واحدهای 
تولیدی نیز باید تامین شود.وی ابراز کرد: مدیران اجرایی 
باید برای جذب ظرفیت سرمایه گذاران داخلی و خارجی 
تلاش کنند .رشیدیان گفت:برای درک صحیح مشکلات 
مردم و جامعه مدیران باید به هم اندیشی بپردازند و موارد 
را تدبیر وبا مدارا مشکلات را بر اساس اولویت حل کنند.
اســتاندار خراســان رضوی همچنین در جلســه شورای 
اداری تربت جام با تسلیت شهادت امام جعفر صادق )ع( 
گفت : حضرت امام جعفر صادق علیه الســلام، منادی و 
مظهر وحدت مسلمانان بود و اهل سنت نیز به آن امام همام 
،محبت و مودت دارند .علیرضا رشیدیان افزود:استکبار 
جهانی و رژیم صهیونیستی با تشکیل گروه های تروریستی 
وافراطی گری وحدت جهان اسلام را نشانه گرفته اند و همه 
باید پیرو واقعی پیامبر اعظــم )ص( و امام صــادق)ع( و با 
اتحاد ،همدلی ،انسجام ،صلح و آرامش به فکر توسعه باشیم 
.وی ادامه داد :مردم ولایت مدار شیعه و اهل سنت تربت 
جام، مظهر و نماد وحدت ،همدلی ، وفــاداری به انقلاب 

، امام )ره( و  رهبری و آرمان های مقدس شهدا هستند.

اظهارات دیگر مسئولان	 

نیــز  جــام  تربــت  فرمانــدار  جلســه  ایــن  ادامــه  در 
گفت:شهرســتان تربــت جــام جلــوه گاه درخشــان علم 
،ادب ،عرفــان و هنــر موســیقی مقامــی و گنجینــه بــی 
بدیل هنــر اســلامی و پایتخت وحدت اســلامی کشــور 
محســوب می شــود ."مرتضی حمیدی" با طــرح برخی 

مشکلات شهرستان افزود: از مجموع 89واحد تولیدی 
42واحدفعال و 12واحدنیمه فعال و 16 واحد غیرفعال 
اســت .امام جمعه اهل ســنت تربــت جام نیز با تســلیت 
ایام شــهادت امام جعفر صــادق )ع( گفت : امــام صادق 
)ع(الگــوی وحــدت هســتند. مولــوی "شــرف الدیــن 
جامی الاحمدی" بــا قدردانی از خدمات نظام اســلامی 
افزود:دولت اســلامی خدمات ارزنده ای در این منطقه 
انجام داده اســت کــه باید قــدردان ایــن نعمات  باشــیم 
و همیشــه باید آن هــا را متذکرشــویم .درادامه جلســه، 
مدیــرکل شــرکت گاز خراســان رضــوی گفت : اســتان 
خراسان رضوی رکورددار گازرسانی در کشور است وهر 
12ساعت یک روستا گاز دار می شود و طی امسال نیز به 
صورت میانگین، روزی یک روســتا و دو واحد صنعتی را 
گازدار کرده ایم.دکتر"فانی" افزود: عملیات گاز رسانی به 
617روستای استان در دست اجراست و تا پایان امسال 
پوشش گازرســانی از 83 به 95/5درصد خواهد رسید 
.وی با اشــاره به عملیات گازرســانی به مناطق روستایی 
تربت جــام تصریــح کرد:با اعتبــار 120میلیــارد تومان 
عملیات گازرسانی به 113 روســتای تربت جام از سال 
گذشته شروع شده و 100درصد روستا های تربت جام 
تحت پوشش قرار گرفتند که در کشــور این پروژه نمونه و 
بی نظیراست .فانی خاطر نشــان کرد:پروژه گاز رسانی 
به روستاهای تربت جام با پیشرفت بیش از 50درصدی 
برخی محورها جلو می رود و تا سال آینده کلیه روستاهای 
تربــت جــام از نعمــت گاز برخــوردار مــی شوند.ســپس 
مدیران کل ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری ،صنعت، 
معدن و تجارت ،آبفای روستایی ،راه وشهر سازی وجهاد 
کشاورزی نیز گزارشی از حوزه کاری خود مطرح کردند.

درحاشیه :استاندارخراسان رضوی پس از جلسه شورای 
اداری با حضور در منزل دوشــهید شــیعه و اهل ســنت) 
بسیجی شهید براتعلی حبیبی و شــهید عبدا... بزمی ( 
بر ادامه راه شهدا تاکید کرد.*رشیدیان در ادامه سفر به 
تربت جام بعدازظهر روز یک شنبه با سفربه بخش پایین 
جام با افتتاح شهرداری "سمیع آباد" این شهر را به عنوان 
هفتاد و چهارمین شهر استان خراســان رضوی معرفی 
کرد.*استاندارخراســان همچنیــن در اجتمــاع مردم 
اهل ســنت شــهر ســمیع آباد با قدردانی از تــلاش های 
مرزنشــینان گفت:مردم ولایت مدار شــیعه و اهل سنت 
شهرســتان تربت جام با همدلی و انســجامی کــه دارند 
نماد وحدت و اتحاد کشور محسوب می شوندو اهل سنت 
این منطقه در دفاع مقدس 110 شــهیدتقدیم اســلام ، 
انقلاب و ارزش های الهی کردند .*رشــیدیان با اشاره 
به شهرشدن سمیع آباد اعلام کرد: مبلغ 200 میلیون 
تومان برای ارائه خدمات و اجرای طرح های شــهری به 

شهرداری سمیع آباد اختصاص یافت .

استاندار درشورای اداری تربت جام خبر داد: 

 ابلاغ 100میلیاردتومان برای راه اندازی باند دوم
 محور » تربت جام-دوغارون« 

ناسخ-جلسه ستاد سامان دهی امور جوانان به 
ریاست فرماندار طرقبه شاندیز و حضور اعضای 
مجمع مشورتی جوانان این شهرستان برگزار 
و مقرر شــد دســتگاه های اجرایی طــرح های 
خود در زمینه مســائل جوانان را بــه دبیر خانه 
ســتاد ســامان دهی امور جوانان ارائه دهند تا 
این طرح ها در ســتاد مذکور بررســی شود .* 
اداره راه و شهرســازی طرقبه شــاندیز اراضی 
به ارزش چهار میلیارد ریــال را از متصرفان باز 

پس  گرفت.
کلاتــه/ نماینــده مــردم ســبزوار در مجلــس 
شورای اســلامی از اختصاص 250 میلیارد 
تومان اعتبار طی سفر رئیس جمهور به اجرای 
پروژه های عمرانی این شهرســتان خبر داد. 
رمضانعلی سبحانی فر، شنبه شب در شورای 
اداری شهرســتان اظهــار کرد: از ایــن میزان 
اعتبار حــدود 100 میلیارد تومان به مســیر 
ریلی راه آهن ســبزوار، 30 میلیارد تومان به 
ورزشگاه ورزشی سبزوار، 15 میلیارد تومان 
به تکمیــل پردیس دانشــگاه علوم پزشــکی، 
15 میلیارد تومان به احداث مســیر ســبزوار 
– ســلطان آباد، 50 میلیــارد تومــان به چهار 
بانده شدن مســیر ســبزوار – حکم آباد و 15 
میلیــارد تومان بــه مســیر برغمد بــه جغتای 
اختصاص یافته است. همچنین 35 میلیارد 
تومان برای احداث مجتمــع فرهنگی در این 
شهرســتان اختصاص یافت که عملیات آن به 
زودی آغاز می شــود. * رئیس اداره صنعت، 
معــدن و تجــارت ســبزوار از صــدور 32 فقره 
جــواز تأســیس بــا پیش بینــی ســرمایه ثابت 
414 میلیارد ریال و اشــتغال زایی 431 نفر 
طی سه ماه نخست امسال در این شهرستان 
خبــر داد.*فرمانــدار ویژه ســبزوار: امســال 
42 میلیــارد تومــان از محل تملــک دارایی و 
ماده 180 به 209 پروژه شهرستان سبزوار 

اختصاص یافته است.
نوری/ مدیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری شهرســتان بردســکن از برگزاری 
کلاس های آموزش صنایع دســتی کوتاه مدت 
در مراکــز بخــش و روســتاهای شهرســتان 
بردســکن خبــر داد.* رئیس اداره بهزیســتی 
بردســکن مصوبــات ســفر رئیــس ســازمان 
بهزیستی کشور را برای شهرستان های ترشیز 

17 فقره اعلام کرد.
بهره منــد / 13 دانش آموز اعزامــی از منطقه 
صالــح آبــاد بــه جشــنواره نوجــوان خوارزمی 
خراســان رضــوی موفق شــدند رتبه اســتانی 

کسب کنند.
خبرنگار خراسان/به زودی نمایشگاه تولیدات 
کالاهای ایرانی در شهرستان خوشاب برگزار 

می شود.
پیروز- مدیــرکل راه و شهرســازی اســتان: 9 
پروژه ســامان دهی از محل اعتبارات حاشــیه 
شهرها در سه شهر استان با اعتبار48 میلیارد 
تومــان در حــال اجراســت و تاکنــون بــه طــور 
متوســط 40 درصد پیشــرفت فیزیکی داشته 
اســت.* سرپرســت پایــگاه میــراث فرهنگی 
آسبادهای  استان های خراسان: پایگاه اطلاع 
رسانی پایگاه میراث فرهنگی آسبادهای ایران 
در نشــتیفان خــواف راه انــدازی می شــود.* 
رئیس اداره میــراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشــگری تایبــاد از موافقت بــا راه اندازی 
دو اقامتگاه بوم گردی در این شهرســتان خبر 
داد. * فرماندار کاشمر: گردشگری کوهسرخ 
کاشــمر رونق می گیــرد .* سرپرســت پایگاه 
شــهر تاریخی ســبزوار از مرمت مدرسه علمیه 
شــریعتمدار خبرداد.* »ژان ماری« گردشــگر 
بلژیکی طــی بازدیدی از کارگاه های ابریشــم 
کشــی ، گفت: ابریشم کشــی بایگ هنری بی 
سابقه است و قابلیت جذب گردشگران خارجی 
را دارد. وی همچنین از آثــار تاریخی مجموعه 
قطب الدیــن حیــدر ،  بازارهای ســنتی، رباط 
علیا ، حمام حــاج رئیــس و کارگاه های صنایع 
دستی بازدید کرد و طی اقامت شبانه در تربت 
حیدریه  با غذاها و آداب و رســوم و سوغات این 

شهرستان آشنا شد.
صفری/ رئیــس اداره صنعت،معــدن و تجارت 
گنابــاد: درســه مــاه ابتدای ســال 97 هشــت 
مجوز تاسیس و طرح توســعه صنعتی جدید با 
ســرمایه گذاری هزار و 828 میلیــارد ریال در 
این شهرستان صادر و برای 209 نفر اشتغال 

ایجاد شده است.  
حســین نوری/ مدیر جهــاد کشــاورزی خلیل 
آباد: هر ســال حــدود چهــار هــزار و 940 تن 
پســته خشــک در شهرســتان برداشــت مــی 
شــود.* نماینده مردم خلیل آبــاد در مجلس: 
تناقض گویی برخی کارشناســان کشــاورزی 
باعث سردرگمی کشاورزان و عاملی برای بی 

اعتمادی شده است.
کلثومیان /حجت الاسلام سبحانی نیا رئیس 
ســتاد اقامــه نمــاز اســتان در جمع عــزاداران 
صادقیون تایباد : هدف دشمنان ، سوق دادن 
مسلمانان به ســمت زندگی اشــرافی و حذف 

دین از زندگی مردم است .


